экономике и финансам
администрации

Муниципального образования
«Онгудайский район»

Управление по

Чад Kjr

«Ондой аймак»
Муниципал тозолмо

Администрациязынын
Акча - манат ла

экономика управлениези

ПРИКАЗ
«/У » ноября 2016г. № / Z

с.Онгудай

Об утверждении Плана контрольной деятельности УЭФ администрации МО
«Онгудайский район» на 2016 год.

В соответствии с Положением о Управлении по экономике и финансам
администрации муниципального образования «Онгудайский район»,
утвержденном постановлением главы района (аймака) от 04.07.2003г. № 198,
приказываю:

1. Утвердить План контрольной деятельности Управления по экономике
и финансам администрации МО «Онгудайский район» на 2016 год.

2. Ревизору (Темеевой Н.В.) разместить План на официальном сайте
администрации Онгудайского района в сети «Интернет» в течение 5
рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника УЭФ,
начальник финансового отдела Р.М.Рыжкина

УТВЕРЖДЕН
приказом УЭФ администрации
МО «Онгудайский район»
o i

План

контрольной деятельности Управления по экономике и финансам МО
«Онгудайский район» на 2016 год.

№п/п Объект контрольного
мероприятия

Наименование
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Срок
проведения

1 МО «Нижне-
Талдинское сельское
поселение»

Проверка
соблюдения
бюджетного
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
регулирующих
бюджетные
правоотношения

2015г., 1
полугодие
2016г.

ноябрь-
декабрь